
  

29日 惣 協 第 1 号 

平成 29年 1月 20日 

 

会 員 各 位 

 

 

一般社団法人 日本惣菜協会 

                         会 長 佐藤 総一郎 

                           （公印省略） 

  

  優良社員表彰の推薦について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、一般社団法人日本惣菜協会では例年どおり優良社員の表彰を行います。 

 この表彰は、会員企業に永年にわたり勤務し、特に成績の優れた社員を、 

当協会が表彰して、人材の定着と育成に寄与しようとするものです。 

 ご推薦は、「永年勤続者表彰」につきましては条件を満たす対象者（人数制限

なし）、「功績者表彰」は、条件を満たす対象者で１社３名以内、「特別功績者表

彰」につきましては１社１名となっておりますので、よろしくお願いいたしま

す。 

 表彰にあたり、推薦書を２月２８日（火）までご提出頂きますようお願い致

します。なお、表彰式は５月２３日（火）の通常総会において行う予定です。 

 ぜひ多くのご推薦を頂きますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 ※なお、被表彰者の費用（表彰状、記念品、パーティ出席費用）と致しまして、

該当者１人当たり￥5,000のご負担をお願いしております。 

 

（一社）日本惣菜協会 村瀬 

 電話：03-3263-0957 

 



平成 29年 1月 20日 

会員各位 

一般社団法人 日本惣菜協会事務局 

優良社員の表彰について 

 標記の件について、候補者の推薦をお願いしておりますが、推薦書の記入に

当たり、下記の事項にご留意の上、記入して頂きますようお願い申し上げます。 

記 

１．優良社員表彰への推薦基準 

永年勤続者表彰 功績者表彰 特別功績者表彰 

勤続１５年以上 

勤務成績が優良であり、 

かつ、他の社員の模範とな

る者 

勤続５年以上 

（表１）のいずれかについて

の功績が顕著であり、かつ、

他の社員の模範となる者 

過去に功績者表彰を受賞し

た者のうち、その功績が極

めて顕著な者 

人数制限なし ３名以内 １名 

（表１） 

ア 業務の運営の改善、合理化について 

イ 調理技術の向上、新商品の開発について 

ウ 従業員の教育、指導等人材の育成について 

エ その他企業の業績の発展について 

 

２．推薦書の「２ 表彰候補者の略歴」欄は、部署、役職のほか担当された業務

内容を簡潔に記入してください。 

※勤務年数は平成 29年 4月 1日時点での年数をご記入下さい。 

３．功績者表彰の推薦書の「３ 表彰候補者の勤務成績又は功績の内容」記入に

当たっては、功績の具体的内容が判断できるよう、詳しく記入してください。

また、その功績は貴社内外でどのような評価を受けているかについても記述し

てください。 

４. 推薦書は平成 29年 2 月 28日（火）受付締切とさせて頂きます。  

５． 送付先  〒102-0083 東京都千代田区麹町 4-5-10麹町アネックス 6F 

                  (一社)日本惣菜協会  担当：村瀬 

e-mail  k-murase@nsouzai-kyouiku.jp 

 


